[image: image1.png]PROTOCOLO 2217/2017 - 23/05/2017 15:03

INDICAÇÃO Nº 1163/2017
Assunto: Propõe a execução de limpeza e construção de muro em terreno da municipalidade localizado na Rua Dona Augusta Pelacani, Jardim São João.
Senhor Presidente:
INDICO, ao   Sr.  Prefeito Municipal, nos   termos do Regimento  Interno  desta  Casa  de  Leis,  que  se   digne determinar   à   Secretaria   de  Obras  e  Serviços e Públicos para que providencie a execução de limpeza e construção de muro no terreno pertencente a Municipalidade localizado na Rua Dona Augusta Pelacani, Jardim São João, uma vez que o referido lote se encontra com aspecto de abandono, tomado pelo mato sem qualquer manutenção, necessitando ser capinado e limpo com urgência, e que seja feita a construção do muro, pois desta forma este local está causando transtornos para os moradores vizinhos, cujo bem-estar e tranquilidade estão sendo prejudicados pela invasão de insetos e roedores.

SALA DAS SESSÕES, 22 de maio de 2017

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS